
НАКАЗ №68-АГ 

 
 

 

 

 Від 14.07.2023 
 

 

 

 

Про затвердження підсумків конкурсу СНР 

«Особистість – суспільство – війна:  

суспільно-політичні, психологічні,  

соціокультурні аспекти». 

 

Відповідно до листа Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 

освіти» Міністерства освіти і науки України від 10.01.2023  №21/08-3 на базі Хмельницького  

національного університету  відбувся   Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт 

«Особистість – суспільство – війна: суспільно-політичні, психологічні, соціокультурні 

аспекти».  

Для участі у конкурсі надійшло понад 200  наукових робіт студентів з 71 закладу вищої 

і довищої освіти України. До розгляду прийнято 152 роботи.  Після рецензування 

конкурсних робіт незалежними експертами були відібрані  кращі роботи  (30 % від кількості 

надісланих робіт) для  презентації і захисту отриманих наукових здобутків на підсумкових 

науково-практичних конференціях за трьома номінаціями. 

У відповідності до вимог «Положення про проведення Всеукраїнського конкурсу 

«Особистість – суспільство – війна: суспільно-політичні, психологічні, соціокультурні 

аспекти» та належного оприлюднення результатів,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати конкурсу студентських наукових робіт і нагородити 

дипломами переможців: 

 

У номінації «Психологічні студії»: 

Дипломом I ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу вищої 

освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, 

посада наукового керівника 

Світлана Горобець Мелітопольський державний 

педагогічний університет імені 

Богдана Хмельницького 

Варіна Ганна Борисівна, 

старший викладач кафедри 

психології 

Дипломом ІІ ступеня 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу вищої 

освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, 

посада наукового керівника 



Єлізавета Криворука Український державний 

університет імені Михайла 

Драгоманова 

Лупійко Людмила Василівна, 

доцент кафедри теоретичної та 

консультативної психології 

Александра Хоптяна Хмельницький національний 

університет 

Варгата Оксана Валеріївна, 

доцент кафедри психології та 

педагогіки 

Вікторія Апухтіна, 

Олена Повстюк 

Хмельницький національний 

університет 

Комар Таїсія Василівна,  

професор кафедри психології та 

педагогіки 

Діана Гнатенко Вінницький державний 

педагогічний університет імені 

Михайла Коцюбинського 

Фуштей Оксана Василівна, 

доцент кафедри психології та 

соціальної роботи 

Кирило Іванов Державний заклад «Луганський 

національний університет імені 

Тараса Шевченка» 

Отравенко Олена Вікторівна, 

доцент кафедри теорії та 

методики фізичного виховання 

 

Дипломом ІІІ ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу вищої 

освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, 

посада наукового керівника 

Вікторія Романко Національний технічний 

університет «Харківський 

політехнічний інститут» 

Підбуцька Ніна Вікторівна, 

професор кафедри педагогіки  

та психології управління 

соціальними системами 

Вікторія Мельник Луцький національний технічний 

університет 

Савчук Надія Антонівна, доцент 

кафедри соціогуманітарних 

технологій 

Анастасія Татарова, 

Анна Татарова 

Уманський державний 

педагогічний університет 

імені Павла Тичини 

Діхтяренко Світлана Юріївна, 

доцент кафедри психології 

Анастасія 

Двореченцева 

КЗВО «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 

академія» Запорізької обласної 

ради 

Галієва Ольга Михайлівна, 

доцент кафедри спеціальної 

освіта та психології 

Микита Єфанов Запорізький національний 

університет 

Губа Наталія Олександрівна, 

завідувач кафедри психології 

Валерія Бочкарьова, 

Ірина Казнодій 

Західноукраїнський національний 

університет 

Шаюк Ольга Ярославівна, 

доцент кафедри психології та 

соціальної роботи 

Дарина Кузьменко Національний університет 

«Чернігівська політехніка» 

Лещенко Марина Євгеніївна, 

старший викладач кафедри 

психології і креативних 



індустрій 

 

У номінації «Суспільно-політичні студії»: 

 

Диплом І ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу вищої 

освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, 

посада наукового керівника 

Анастасія Оліхнович Харківський національний 

університет Повітряних сил 

імені Івана Кожедуба 

Яндола  Кристина  

Олександрівна, старший  

викладач кафедри психології 

та педагогіки 

Валерія Кузінська Вінницький торговельно-

економічний інститут 

Державного торговельно-

економічного Університету 

Ніколіна Ірина Іванівна, 

доцент кафедри 

менеджменту та 

адміністрування 

Олександр Кисіль Національний університет 

«Одеська політехніка» 

Князєва Олена 

Володимирівна, доцент 

кафедри місцевого 

самоврядування та 

розвитку територій 

Дипломом ІІ ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу вищої 

освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, 

посада наукового керівника 

Роман Ремез Національний університет 

«Львівська політехніка» 

Бучин  Микола Антонович, 

професор кафедри політології 

та міжнародних відносин 

Вікторія Налімова Хмельницький національний 

університет 

Заславська Ольга 

Олександрівна, завідувач 

кафедри міжнародної 

комунікації та політології 

Владислав Галущак Хмельницький національний 

університет 

Земський Юрій Сергійович, 

професор кафедри міжнародної 

комунікації та політології 

Вікторія Зубач Харківський національний 

університет Повітряних Сил 

імені Івана Кожедуба 

Зоркін Роман Юрійович, 

старший викладач кафедри 

психології та педагогіки 

Аліна Савчук Сумський державний 

університет 

Мовчан Діана Василівна, доцент 

кафедри германської філології 

Богдана Киричук Національний університет 

водного господарства та 

природокористування, м. Рівне 

Міщук Інна Володимирівна, 

завідувач кафедри 

конституційного права та 

галузевих дисциплін 

 

 



Дипломом ІІІ ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу вищої 

освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, 

посада наукового керівника 

Анастасія Половко, 

Леонід Бєлов 

Харківський національний 

автомобільно-дорожній 

університет 

Вербицька Вікторія Іванівна, 

доцент кафедри обліку і 

оподаткування 

Світлана Воловець Національний університет 

«Львівська політехніка» 

Канцір Володимир Степанович, 

професор кафедри 

кримінального права і процесу 

Ілона Лісова Державний університет 

«Житомирська політехніка» 

Литвинчук Оксана Валеріївна, 

доцент кафедри міжнародних 

відносин і політичного 

менеджменту 

Христина Дричик Луцький національний 

технічний університет 

Мялковська Людмила 

Миколаївна, професор 

кафедри іноземної та 

української філології 

Костянтин Родченко Сумський державний 

університет 

Жиленко Ірина Рудольфівна, 

професор кафедри 

журналістики та філології 

Дар’я Каранда Харківський національний 

економічний університет ім. С. 

Кузнеця 

Старкова Ганна 

Володимирівна, доцент 

кафедри управління 

соціальними комунікаціями 

Данила Піддубний Університет економіки та 

права «КРОК» 

Маруховський Олег 

Олександрович, доцент 

кафедри міжнародних відносин 

та журналістики 

Єлизавета Кудлюк Тернопільський національний 

педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка 

Алексієвець Леся Миколаївна, 

професор кафедри всесвітньої 

історії та релігієзнавства 

 

У номінації «Соціальні та соціально-педагогічні студії»: 

 

Дипломом I ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу 

вищої освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, посада 

наукового керівника 

Аріна Столбцова Сумський державний 

університет 

Гаврилюк Ім’я Інна Леонідівна, 

доцент кафедра журналістики та 

філології 

Андрій Омельченко Хмельницький 

національний університет 

Романовська Людмила Іванівна, 

кафедри  соціальної роботи і 

соціальної педагогіки 

 



Дипломом IІ ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу 

вищої освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, посада 

наукового керівника 

Діана Сорока Житомирський державний 

університет імені Івана 

Франка 

Коляденко Світлана Миколаївна, 

завідувач  кафедри соціальних 

технологій 

Леся Ткаченко Уманський державний 

педагогічний університет 

імені Павла Тичини 

Роєнко Світлана Олександрівна 

доцент кафедри соціальної 

педагогіки та соціальної роботи 

Єкатерина Саваєва Херсонський державний 

аграрно-економічний 

університет 

Варнавська Інна В’ячеславівна 

доцент кафедри професійної освіти 

Олександра 

Глухманюк 

Вінницький державний 

педагогічний університет 

імені Михайла 

Коцюбинського 

Саранча Ірина  Григорівна доцент 

кафедри психології та соціальної 

роботи 

Дипломом IІІ ступеня 

 

Прізвище, ім’я, 

студента 

Найменування закладу 

вищої освіти 

Прізвище, ім’я, по батькові, посада 

наукового керівника 

Артемій Громак Глухівський національний 

педагогічний університет 

імені Олександра Довженка 

Коренева Інна Миколаївна декан 

факультету природничої і фізико-

математичної освіти 

Анастасія 

Домбровська 

Мелітопольський 

державний педагогічний 

університет імені Богдана 

Хмельницького 

Атрошенко Тетяна  Юріївна 

старший викладач кафедри 

дошкільної освіти і соціальної 

роботи 

Злата Белицька Ізмаїльський державний 

гуманітарний університет 

Рубан Ася.. Костянтинівна 

старший викладач 

Ілля Воронов Вінницький національний 

аграрний університет 

Томашук Інна Вікторівна старший 

викладач кафедри економіки  та 

підприємницької діяльності 

Ірина Повержук Кам’янець-Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка 

Віннічук Ольга Василівна, 

завідувач кафедри політології та 

філософії 

 

2. Оргкомітету конкурсу підготувати дипломи переможців. 

 

3. Відповідальний за студентську науково-дослідну роботу університету Людмілі 

Тімофєєвій  

-узагальнити інформацію про конкурс і забезпечити її розміщення на сайті 

університету у розділі «Наука»; 



- підготувати звіт про проведення конкурсу Міністерству освіти і науки України. 

 

4. Завідувачці відділу канцелярії Любові Бондар забезпечити розміщення цього наказу 

в електронній мережі університету. 

  

5. Контроль за виконанням наказу і дотриманням вимог «Положення про конкурс» 

покласти на проректора з наукової роботи Олега Синюка. 

 

 

 

 

Ректор                                            Сергій МАТЮХ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 

Відповідальна за НДР студентів Людмила ТІМОФЄЄВА  

  

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з НР                                                                    Олег СИНЮК 

 


